SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 05, DE 22 DE JANEIRO DE 2015.

O Diretor-Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria nº 289 de 19/06/2013, publicada no DOU de 21/06/2013, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para constituírem a

Comissão Responsável  pelo Processo Seletivo Simplificado para Estágio Não Obrigatório,

Edital 01/2015.

Servidor Matrícula SIAPE

Willyane Kamila Maniçoba Honório 2156663

Clériston Cavalcanti Campos 1836477

Luenda Menezes Novaes de Sá 1883933

Maria Lúcia Pereira da Silva 2951314

Maria Zilda Gomes de Menezes 1651187

Rafaela Diniz Carvalho Ferraz 1814869

Rosineuman de Souza Soares Leal 2654249

Yuri Henrique Nunes Dias 2158299

GIVANILSON NUNES MAGALHÃES
Diretor-Geral